

BMH 3 Holding ApS

Bregnerødvej 144

3460 Birkerød

CVR-nr. 39373661

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Mønster

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BMH 3 Holding ApS
Bregnerødvej 144
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39373661

Stiftet: 20.02.2018

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Bjarne Mønster

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 47 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(34.639)	(40.321)
Bruttoresultat		(34.639)	(40.321)
Personaleomkostninger	1	(106.000)	0
Driftsresultat		(140.639)	(40.321)
Andre finansielle indtægter	2	200.375	165.497
Andre finansielle omkostninger	3	(1)	(91.563)
Resultat før skat		59.735	33.613
Skat af årets resultat	4	(13.142)	(9.130)
Årets resultat		46.593	24.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.593	24.483
		46.593	24.483

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		207.514	220.607
Tilgodehavende selskabsskat		<u>19.865</u>	<u>19.865</u>
Tilgodehavender		<u>227.379</u>	<u>240.472</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.294.314</u>	<u>5.205.577</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.294.314</u>	<u>5.205.577</u>
Likvide beholdninger		<u>23.385</u>	<u>30.689</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.545.078</u>	<u>5.476.738</u>
Aktiver		<u>5.545.078</u>	<u>5.476.738</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.460.831</u>	<u>5.414.238</u>
Egenkapital		<u>5.510.831</u>	<u>5.464.238</u>
Skyldig selskabsskat		<u>6.971</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.971</u>	<u>0</u>
Bankgæld		9.151	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>18.125</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.276</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.247</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>5.545.078</u>	<u>5.476.738</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.414.238	5.464.238
Årets resultat	0	46.593	46.593
Egenkapital ultimo	50.000	5.460.831	5.510.831

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	106.000	0
	106.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	49.551	165.497
Dagsværdireguleringer	142.765	0
Øvrige finansielle indtægter	8.059	0
	200.375	165.497
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Dagsværdireguleringer	0	91.563
	1	91.563
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.142	9.130
	13.142	9.130
